PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO DE AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA Nº 010/2021

ALTERAÇÃO DA JORNADA DE TRABALHO

           O Prefeito Municipal de Bombinhas, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais,  TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas no  Edital  de

Abertura do Processo de Ampliação de Carga Horária Nº 010/2021 e demais disposições

legais aplicáveis:

       Artigo 1° - Fica HOMOLOGADA a inscrição do candidato abaixo relacionado.

Cargo: Engenheiro Civil

Nº da Inscrição Servidor

001 ALBERTO NAHIM ARRADI

Artigo 2º – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bombinhas, 13 de outubro de 2021.

Paulo Henrique Dallago Muller

Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

http://www.bombinhas.sc.gov.br/